
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ŠEIMYNIŠKI? K., 119 KV.M
PLOTO

96 000 €  (806.72 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
119.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 96 000 € (806.72 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Rąstinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Rūsys, Pirtis

Papildoma informacija

Netoli Alaušo ežero, Utenos raj. parduodama gera sodyba su dideliu miško ir žemės sklypu

* namas rąstinis, bendras plotas 118,92 kv.m.

* yra keturi kambariai, virtuvė, dvi verandos

* bendras sklypo plotas 15,16ha, iš jų 4,50ha brandaus miško

* daug įvairios paskirties ūkinių pastatų, garažas, pirtis, lauko rūsys, šulinys



* idealus privažiavimas bet kuriuo metų laiku, sklypas ribojasi su asfaltuotu keliu

* iki didžiulio ir populiariausio Aukštaitijoje Alaušo ežero apie 700 m, už 300-400 metrų yra du mažesni ežerai –
Šiekštys ir Šiekštelis

* iš karto už kelio didelis elnių ūkis, už jo poilsio ir pramogų centras „Alaušo slėnis“

* atstumas iki kurortinio Sudeikių miestelio 3km, iki Utenos apie 12 km, iki Vilniaus 110 km, iki Kauno 145 km.

* puikus pasiūlymas norintiems įsigyti sodybą su dideliu žemės sklypu vienoje iš populiariausių Aukštaitijos vietų

Tai puikus variantas norintiems turėti sodybą poilsiui netoli ežerų, taip pat užsiimti mėgstama žemės ūkio veikla,
bei gyventi vietoje, nenutolstant nuo ūkio. Didelis žemės sklypas, gyvenimasis namas, ūkiniai pastatai, gana
nedidelis atstumas nuo miesto, geras privažiavimas suteikia puikią alternatyvą sodybą naudoti nuolatiniam
gyvenimui, tuo pačiu plėtojant sau priimtiną žemdirbystės veiklą.

Kita alternatyva - kadangi sodyba mėgstamoje poilsiautojų vietovėje, netoli didžiulis Alaušo ežeras, galima
sėkmingai išvystyti kaimo turizmo veiklą.

Kaina: 96 000 Eur

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060377699
Susisiekti el.paštu: valentinas.karvelis@inreal.lt




